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Museos Puebla

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos
Cuctas y Aportaciones de Seguridad Social
Cantribucicnes de Mejoras
Derechos
Producios
Aprovechamientos

Ingresos par Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Parlicipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacién

Aplicacion -

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pgblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones R .
Transferencias a Fideicomisos, Mandates y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Extenor
Participaciones
Apona_cicnes
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de lag Actividades de Inversidn
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles )
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion o ]
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujos de Efectlvo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo B
Ctros Origenes de Financiamiento

Aplicacidn
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Qtras Aplicacicnes de Financiamiento
Flujos Netos de Efectlvo por Actividades de Financlamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

MUSEOS PUEBLA
Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025

(Cifras en Pesos)

2025

20,845,556

2,454,50
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18,391,052
0

14,092,998
5,426,849
115,270
3,114,304
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4,436 575
6,752,558
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6,752,558
8,913,758
15,666,316

2024

8,913,768
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8,913,758
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8,913,758
0
8,913,758

Bajo protesta de decir verdad declaramos que

dos Financieros y sus notas, son razonablemente correctas y son responsabilidad d sor K
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